
Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor výstavby a územního plánování
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: MULNL-SÚ/51281/2023/Ště Lysá nad Labem, dne 28.7.2023
Č. j.: MULNL-SÚ/51756/2023/Ště
Vyřizuje:
E-mail:
IDDS:

Ing. Vendula Štěpánková, tel.: 325 510 201
vendula.stepankova@mestolysa.cz
5adasau

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ

Obec Jiřice, IČO 00876089, Jiřice 56, 289 22 Jiřice,
kterou zastupuje FIALA PROJEKTY s.r.o., IČO 28997450, Lečkova 1521, 149 00 Praha

(dále jen "žadatel") podal dne 26.7.2023 žádost o vydání společného povolení na stavbu:

Splašková tlaková kanalizace
Jiřice

(dále jen "stavba") v okrese Nymburk, kraj Středočeský

kanalizační řady na pozemku parc. č. 467/3, 468/3, 492/3, 492/4, 519, 525/2, 526, 527, 528, 538/14,
552/2, 552/3, 552/4, 552/5, 552/6, 552/7, 552/9, 552/10, 562/15, 562/21, 572/22, 572/23, 897/4, 897/5,
897/6, 897/11, 900/3, 901/23, 901/52, 901/59, 1085/1, 1085/6, 1086/1, 1086/6, 1298/1, 1318/3, 1318/13,
1318/30, 1326/2, 1405 v katastrálním území Benátecká Vrutice,
st. p. 17, parc. č. 14/2, 18/4, 48/4, 58/1, 60/1, 61/10, 61/25, 104/1, 104/29, 121/9, 121/11, 123, 127/4,
133/1, 133/5, 133/7, 134, 140, 155/11, 158, 226/6, 226/9, 302/12, 315/3, 316/7, 337/3, 337/6, 337/20,
337/21, 337/42, 337/45, 337/46, 337/54, 337/55, 344, 346/1, 351, 352/1, 352/2, 352/5, 352/14, 352/15,
356, 357/1, 364/1, 365/2, 365/3, 365/4, 5047, 5082, 5083, 5109 v katastrálním území Jiřice,

kanalizační přípojky na pozemku st. p. 1/1, 5, 8/1, 9/1, 9/2, 11/1, 11/2, 16, 20/3, 24, 27/1, 28, 29/1, 29/2,
33/1, 35/1, 35/4, 36/1, 39/1, 43, 47, 50, 51, 52, 56/1, 57, 58, 60/3, 65, 74, 79, 80, 93/1, 103, 104, 106, 108,
109, 112/2, 113, 114, 115, 117, 118, 121, 125, 126, 127, 131, 148, 5118, 5123, 5129, 5136, parc. č. 1/1,
6/2, 6/3, 9/7, 20/1, 20/4, 30/1, 30/2, 30/5, 38/3, 38/7, 54/9, 54/10, 55/21, 55/23, 55/28, 55/37, 55/38, 58/2,
60/10, 60/12, 60/13, 60/17, 60/21, 60/22, 60/23, 60/24, 60/25, 60/26, 60/31, 60/32, 60/36, 60/38, 61/7,
61/9, 61/10, 61/11, 61/18, 61/28, 61/39, 119/1, 154, 155/8, 155/9, 155/10, 156/6, 156/7, 160/2, 160/6,
226/11, 226/13, 226/14, 226/16, 226/17, 226/18, 226/20, 226/21, 226/23, 226/25, 226/26, 226/27, 226/28,
226/29, 226/30, 226/31, 226/32, 226/33, 226/35, 226/61, 302/33, 316/3, 329/8, 337/27, 337/30, 337/32,
337/40, 337/44, 337/51, 337/53, 338/1, 338/2, 352/9, 364/3, 371, 398, 399/1, 399/2, 5051, 5068, 5069,
5070, 5071, 5073, 5096, 5097, 5102, 5103, 5108 v katastrálním území Jiřice.

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení").

Stavba obsahuje:

- tlaková splašková kanalizace pro veřejnou potřebu potrubí PE100RC, SDR 11, hnědé opláštění PE
- větev „A“ PE 90x8,2 délka 917,8 m

PE 75x60,8 délka 2261,0 m
PE 63x5,8 délka 617,6 m

- větev „B“ PE 63x5,8 délka 182,1 m
- větev „C“ PE 63x5,8 délka 1051,7 m
- větev „C1“ PE 63x5,8 délka 136,6 m



Č.j. MULNL-SÚ/51756/2023/Ště str. 2

- větev „C2“ PE 63x5,8 délka 349,7 m
- větev „C2.1“ PE 63x5,8 délka 35,9 m
- větev „C3“ PE 63x5,8 délka 32,7 m
- větev „C4“ PE 63x5,8 délka 24,7 m
- větev „C5“ PE 63x5,8 délka 207,1 m
- větev „C5.1“ PE 63x5,8 délka 45,2 m
- větev „C5.2“ PE 63x5,8 délka 16,8 m
- větev „C5.3“ PE 63x5,8 délka 175,6 m
- větev „D“ PE 63x5,8 délka 78,7 m
- větev „E“ PE 63x5,8 délka 298,7 m
- větev „F“ PE 63x5,8 délka 524,7 m
- větev „H“ PE 63x5,8 délka 183,4 m

- gravitační splašková kanalizace PVC DN300 Sn 12 délka 2,5 m

- kanalizační přípojky – výtlaky z DČS PE 40x3,7 délka 2300 m
- kanalizační přípojky – výtlaky z DČS PE 50x4,6 délka 500 m
- čerpací stanice odpadních vod u RD 95 ks
- čerpací stanice odpadních vod u bytových domů a obecního úřadu 10 ks
- vystrojení stávající jímky 12 ks
- vnitřní propojovací potrubí délka 580 m

- proplachovací soupravy na konci každé stoky
- proplachovací vstupy na sběrné stoce „A“ v transportním úseku do Benátecké Vrutice
- v nejvyšších místech trasy vzdušníkové šachty

- nová tlaková splašková kanalizace obce Jiřice (souřadnice S-JTSK Y: 710977, X: 1028819) bude
napojena na stávající čistírnu odpadních vod města Milovice v Benátecké Vrutici na pozemku
parc.č. 1411/3 v k.ú. Benátecká Vrutice

- napojovací bod je na pozemku parc.č. 1405 v k.ú. Benátecká Vrutice u vjezdu do areálu čistírny
odpadních vod, orientační určení napojovacího bodu souřadnice S-JTSK Y: 710152, X: 1031414

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a územního plánování, jako vodoprávní úřad příslušný
podle § 66 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, místně příslušný podle § 11
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), věcně
příslušný podle § 104 odst. 1 a 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální
stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od
ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby
a územního plánování, úřední dny pondělí a středa 7,00 - 12,00 a 12,30 - 18,00 hod.).

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném
termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují
rozsah a nesplňují požadavky § 94n stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo



Č.j. MULNL-SÚ/51756/2023/Ště str. 3

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci,
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno
jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se
nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Vendula Štěpánková
vedoucí Odboru výstavby a územního plánování

oprávněná úřední osoba
[otisk úředního razítka]

Obdrží:

účastníci řízení podle § 27 odst.1 správního řádu (dodejky) – účastníci podle § 94k písm. a) - d)
stavebního zákona

FIALA PROJEKTY s.r.o., IDDS: k4gim5j
sídlo: Lečkova č.p. 1521/15, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415
zastoupení pro: Obec Jiřice, Jiřice 56, 289 22 Jiřice

Město Milovice, IDDS: 6ahbcq7
sídlo: Nám. 30. června č.p. 508, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov

Ing. Markéta Černá, Seydlerova č.p. 2152/1, Praha 5-Stodůlky, 158 00 Praha 58
Ing. Antonín Točín, Zahradní č.p. 872/4, 289 22 Lysá nad Labem
Helena Točínová, Zahradní č.p. 872/4, 289 22 Lysá nad Labem
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx

sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov
Josef Šubrt, Kundratice č.p. 5, Sviny, 391 81 Veselí nad Lužnicí 1
RESORT CEDRUS s.r.o., IDDS: nvv6f2m

sídlo: Choteč č.p. 107, 252 26 Třebotov
Ing. Miloš Dvořák, Jiřice č.p. 26, 289 22 Lysá nad Labem
Miloslav Pýcha, Gutova č.p. 1869/38, 100 00 Praha 10-Strašnice
Ing. Marek Špitálský, Přerov nad Labem č.p. 434, 289 16 Přerov nad Labem
Šárka Koubková, K Vejvoďáku č.p. 1108, Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516
LAZARKA s.r.o., IDDS: 2bz6f9u

sídlo: Levá č.p. 602/8, Praha 4-Podolí, 147 00 Praha 47
Milan Zeman, U Botiče č.p. 1391/5, 140 00 Praha 4-Michle
Petra Zemanová, U Botiče č.p. 1391/5, 140 00 Praha 4-Michle
Ing. Martin Lepka, IDDS: abh5n3b

trvalý pobyt: K Cihelnám č.p. 663/77, Černice, 326 00 Plzeň 26
Mgr. Lucie Kupková, Slezská č.p. 397/12, 120 00 Praha 2-Vinohrady
Ing. Alena Skrčená, Ph.D., Jiřice č.p. 23, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Josef Šimoňák, Jiřice č.p. 22, 289 22 Lysá nad Labem
Marie Šimoňáková, Jiřice č.p. 22, 289 22 Lysá nad Labem



Č.j. MULNL-SÚ/51756/2023/Ště str. 4

Jaroslav Micka, Jiřice č.p. 58, 289 22 Lysá nad Labem
Miloš Šáfr, Jiřice č.p. 15, 289 22 Lysá nad Labem
Veronika Carvová, Jiřice č.p. 16, 289 22 Lysá nad Labem
Jana Carvová, Jiřice č.p. 16, 289 22 Lysá nad Labem
Jaroslav Dvořák, Jiřice č.p. 17, 289 22 Lysá nad Labem
Iva Koubová, Jiřice č.p. 52, 289 22 Lysá nad Labem
Stanislava Fidlerová, Jiřice č.p. 84, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Zdeňka Nováková, Nikoly Vapcarova č.p. 3271/9, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412
Kamil Král, IDDS: w3939i2

trvalý pobyt: Višňová č.p. 579, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif

sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč
Josef Matouš, Platanová č.p. 642, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou 1
Martin Dvořák, Jiřice č.p. 25, 289 22 Lysá nad Labem
Bc. Jiří Žaloudek, Jiřice č.p. 69, 289 22 Lysá nad Labem
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2

sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice
Jiří Žaloudek, Jiřice č.p. 67, 289 22 Lysá nad Labem
Eva Žaloudková, Platanová č.p. 642, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou 1
Milan Micka, Jiřice č.p. 66, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Petr Novák, Rodopská č.p. 3149/5, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412
Přemysl Dvořák, Jiřice č.p. 5, 289 22 Lysá nad Labem
Vlastimil Němeček, Dražice č.p. 106, 294 71 Benátky nad Jizerou 1
Kateřina Němečková, Dražice č.p. 106, 294 71 Benátky nad Jizerou 1
Mgr. Zuzana Doležalová, Na Mlíčníku č.p. 1692/23, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Martin Kindl, Rooseveltova č.p. 575/39, 160 00 Praha 6-Bubeneč
Tomáš Tomíček, Jiřice č.p. 32, 289 22 Lysá nad Labem
Břetislav Novotný, Jiřice č.p. 10, 289 22 Lysá nad Labem
Mgr. Světluše Smékalová, Horská č.p. 1259/1, 790 01 Jeseník 1
Martina Matesová, V Jamce č.p. 2380, Rakovník II, 269 01 Rakovník 1
Jitka Procházková, Na Zemské stezce č.p. 1728, 289 22 Lysá nad Labem
Karel Hrivňák, Karoliny Světlé č.p. 277/30, 110 00 Praha 1-Staré Město
Miloslava Hrivňáková, Karoliny Světlé č.p. 277/30, 110 00 Praha 1-Staré Město
Václav Novotný, Jiřice č.p. 42, 289 22 Lysá nad Labem
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w

sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město
Jan Vála, Jiřice č.p. 43, 289 22 Lysá nad Labem
Dominika Válová, Jiřice č.p. 43, 289 22 Lysá nad Labem
Zuzana Nováková, IDDS: 6ckffz2

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 41, 289 22 Lysá nad Labem
Kristina Neumannová, Jiřice č.p. 90, 289 22 Lysá nad Labem
Miroslav Lajner, Jiřice č.p. 62, 289 22 Lysá nad Labem
Renata Soldátová, Jiřice č.p. 75, 289 22 Lysá nad Labem
Věra Messányová, Jiřice č.p. 74, 289 22 Lysá nad Labem
Vladimír Cerha, Jiřice č.p. 88, 289 22 Lysá nad Labem
Milan Urban, Jiřice č.p. 95, 289 22 Lysá nad Labem
Karel Tomíček, Jiřice č.p. 99, 289 22 Lysá nad Labem
Marie Součková, Platanová č.p. 627, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou 1
Marcel Najman, Jiřice č.p. 19, 289 22 Lysá nad Labem
Dagmar Najmanová, Jiřice č.p. 19, 289 22 Lysá nad Labem
Marie Nemeckova, Jiřice č.p. 13, 289 22 Lysá nad Labem
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj

sídlo: Antala Staška č.p. 1292/32, 140 00 Praha 4-Krč
Petra Vancová, Jiřice č.p. 60, 289 22 Lysá nad Labem
Pavel Hanuš, Jiřice č.p. 107, 289 22 Lysá nad Labem
Vendula Hanušová, Jiřice č.p. 92, 289 22 Lysá nad Labem
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8

sídlo: Bělehradská č.p. 222/128, 120 00 Praha 2-Vinohrady



Č.j. MULNL-SÚ/51756/2023/Ště str. 5

Luboš Dvořák, Jana Palacha č.p. 1129, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1
Pavel Dvořák, Jiřice č.p. 86, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Milan Michalič, 07232 Poruba pod Vihorlatom 8, Slovenská republika
Mgr. Zuzana Michaličová, 07232 Poruba pod Vihorlatom 8, Slovenská republika
Blažena Šonská, Jiřice č.p. 104, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Petr Izák, Jiřice č.p. 108, 289 22 Lysá nad Labem
Hana Třebešková, Masarykova č.p. 176/1, 289 22 Lysá nad Labem
Věra Kantorová, Lihovarská č.p. 1264/13, 190 00 Praha 9-Libeň
Jaroslava Vítková, Boleslavská č.p. 2515/11, 130 00 Praha 3-Vinohrady
Miluška Vítková, Boleslavská č.p. 2515/11, 130 00 Praha 3-Vinohrady
Pavel Kroupa, Rudé armády č.p. 280, 294 73 Brodce nad Jizerou
Ladislav Kroupa, Československé armády č.p. 1325/43, 289 22 Lysá nad Labem
Josef Mansfeld, Jiřice č.p. 57, 289 22 Lysá nad Labem
Martina Zapletal, IDDS: srg5uv6

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 54, 289 22 Lysá nad Labem
Božena Tomíčková, Jiřice č.p. 32, 289 22 Lysá nad Labem
Jiří Zahrádka, Jiřice č.p. 427, 289 22 Lysá nad Labem
Jarmila Zahrádková, Jiřice č.p. 427, 289 22 Lysá nad Labem
Martina Lejsalová, Jiřice č.p. 59, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Martina Prokešová, Jiřice č.p. 50, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Viktor Prokeš, Jiřice č.p. 50, 289 22 Lysá nad Labem
Iva Schneiderová, Jiřice č.p. 51, 289 22 Lysá nad Labem
Tomáš Sedláček, IDDS: g7fhp9a

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 8, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Róbert Béreš, IDDS: indw8ds

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 21, 289 22 Lysá nad Labem
Bc. Gabriela Béreš, IDDS: gzycv7d

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 21, 289 22 Lysá nad Labem
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u

sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00 Praha 4-Nusle
David Cerha, Jiřice č.p. 117, 289 22 Lysá nad Labem
Dagmar Klouzová, IDDS: tf2j2v6

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 120, 289 22 Lysá nad Labem
Daniel Špaček, Jiřice č.p. 89, 289 22 Lysá nad Labem
Václav Novotný, Jiřice č.p. 96, 289 22 Lysá nad Labem
Milan Macek, Dukelská č.p. 322/30, 289 24 Milovice nad Labem 3
Jitka Macková, Dukelská č.p. 322/30, 289 24 Milovice nad Labem 3
Miroslava Mičková, Jiřice č.p. 113, 289 22 Lysá nad Labem
Jana Ševčáková, Jiřice č.p. 110, 289 22 Lysá nad Labem
Richard Mansfeld, Jiřice č.p. 102, 289 22 Lysá nad Labem
Miloslav Mansfeld, Semice č.p. 257, 289 17 Semice
Iveta Mansfeldová, Jiřice č.p. 102, 289 22 Lysá nad Labem
Petr Vaněček, Jiřice č.p. 109, 289 22 Lysá nad Labem
Petra Vaněčková, Jiřice č.p. 109, 289 22 Lysá nad Labem
Bc. Petr Kantor, MBA, IDDS: tfwfgmm

trvalý pobyt: V pařezinách č.p. 594, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12 Praha 912
PharmDr. Tereza Kantorová, IDDS: tgakhh4

trvalý pobyt: V pařezinách č.p. 594, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12 Praha 912
Miloslav Cibulka, Jiřice č.p. 28, 289 22 Lysá nad Labem
Miroslav Beneš, IDDS: 4qr3ax7

trvalý pobyt: Železná č.p. 491/16, 110 00 Praha 1-Staré Město
Miloš Gabányi, Jiřice č.p. 435, 289 22 Lysá nad Labem
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5

sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice
Ing. Petr Vala, Laudova č.p. 1385/31, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618
Ondřej Maruška, Kaštanová č.p. 672, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Miroslava Motlová, IDDS: nhxrk8n

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 121, 289 22 Lysá nad Labem



Č.j. MULNL-SÚ/51756/2023/Ště str. 6

Ing. Tomáš Vrána, IDDS: rez5bux
trvalý pobyt: Kpt. Stránského č.p. 990/14, Praha 9-Černý Most, 198 00 Praha 98

Mgr. Pavlína Hlaváčková, Jiřice č.p. 45, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Leon Kavala, Jiřice č.p. 46, 289 22 Lysá nad Labem
Renata Kavalová, Jiřice č.p. 46, 289 22 Lysá nad Labem
Kateřina Duštírová, Jiřice č.p. 47, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Vít Brandejs, Jiřice č.p. 49, 289 22 Lysá nad Labem
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb

sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00 Praha 4-Nusle
Ladislav Stránský, IDDS: uhrcnfz

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 48, 289 22 Lysá nad Labem
Daniela Sedláčková, Jiřice č.p. 8, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Lucie Kadeřávková, Jiřice č.p. 412, 289 22 Lysá nad Labem
Barbora Hladká, Jiřice č.p. 414, 289 22 Lysá nad Labem
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu

sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00 Praha 4-Michle
Marek Jalovecký, Jiřice č.p. 415, 289 22 Lysá nad Labem
Zdeňka Jalovecká, Jiřice č.p. 415, 289 22 Lysá nad Labem
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk

sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle
Roman Breznický, Jiřice č.p. 417, 289 22 Lysá nad Labem
Markéta Breznická, Lipník č.p. 303, 294 43 Čachovice u Mladé Boleslavě
Bronislav Štěpán, Jiřice č.p. 417, 289 22 Lysá nad Labem
Monika Vernerová, Jiřice č.p. 417, 289 22 Lysá nad Labem
Tomáš Vítů, Jiřice č.p. 417, 289 22 Lysá nad Labem
Martina Vítů, Jiřice č.p. 417, 289 22 Lysá nad Labem
Jiří Malý, Jiřice č.p. 418, 289 22 Lysá nad Labem
Tereza Malá, Jiřice č.p. 418, 289 22 Lysá nad Labem
Mgr. Julie Kokolska, Jiřice č.p. 418, 289 22 Lysá nad Labem
Ahmed Hassan Mahmoud Elhaddad, Jiřice č.p. 418, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Lucie Elhaddad, Jiřice č.p. 418, 289 22 Lysá nad Labem
Radim Vachutka, Jiřice č.p. 418, 289 22 Lysá nad Labem
Jiřina Vachutková, Jiřice č.p. 418, 289 22 Lysá nad Labem
Mgr. Petr Horák, Jedličkova č.p. 1411/39, 289 22 Lysá nad Labem
Jana Horáková, Jiřice č.p. 418, 289 22 Lysá nad Labem
Tomáš Bílek, Platanová č.p. 639, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou 1
Denisa Straková, IDDS: 4x8b9a6

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 419, 289 22 Lysá nad Labem
Eliška Holcmanová, IDDS: uigh4xf

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 419, 289 22 Lysá nad Labem
Adam Svoboda, náměstí 17. listopadu č.p. 515/12, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou 1
Ing. Martin Brejcha, Jiřice č.p. 419, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Petra Brejchová, Jiřice č.p. 419, 289 22 Lysá nad Labem
Jaroslav Tomek, Velký Grunov č.p. 82, 471 29 Brniště
Aneta Tomková, Jiřice č.p. 419, 289 22 Lysá nad Labem
David Douděra, Staroklánovická č.p. 470, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 916
David Kreuzer, Vajdova č.p. 1032/7, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102
Martina Šedivá, IDDS: zz3mnir

trvalý pobyt: Zlivská č.p. 1349, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 916
Ing. Dušan Samek, Jiřice č.p. 421, 289 22 Lysá nad Labem
Simona Brychová, IDDS: jvcjcme

trvalý pobyt: Jiřice č.p. 421, 289 22 Lysá nad Labem
Filip Kříž, Jiřice č.p. 421, 289 22 Lysá nad Labem
Tomáš Cigánek, Jiřice č.p. 421, 289 22 Lysá nad Labem
Michaela Cigánková, Jiřice č.p. 421, 289 22 Lysá nad Labem
Tereza Houdková, Jiřice č.p. 422, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Václav Krýsa, Jiřice č.p. 422, 289 22 Lysá nad Labem
Zuzana Krýsová, Na Truhlářce č.p. 2086/44, 180 00 Praha 8-Libeň



Č.j. MULNL-SÚ/51756/2023/Ště str. 7

Murat Bissembayev, IDDS: uu7v76r
trvalý pobyt: Jiřice č.p. 422, 289 22 Lysá nad Labem

Gulzhan Kokebayeva, IDDS: ia36n95
trvalý pobyt: Jiřice č.p. 422, 289 22 Lysá nad Labem

Ondřej Schovanec, Jiřice č.p. 422, 289 22 Lysá nad Labem
Bc. Petr Picek, Jiřice č.p. 434, 289 22 Lysá nad Labem
Daniel Vodrážka, Jiřice č.p. 428, 289 22 Lysá nad Labem
Simona Bartošová, Jiřice č.p. 426, 289 22 Lysá nad Labem
Václav Bartoš, Jiřice č.p. 426, 289 22 Lysá nad Labem
Vladimír Husák, Jiřice č.p. 425, 289 22 Lysá nad Labem
Věra Husáková, Jiřice č.p. 425, 289 22 Lysá nad Labem
Jan Mikeš, IDDS: 6jbh4eb

trvalý pobyt: Mělnická č.p. 53/21, Benátky nad Jizerou III, 294 71 Benátky nad Jizerou 1
Hana Rynešová, Jiřice č.p. 411, 289 22 Lysá nad Labem
Mgr. Dana Čechová, Jažlovická č.p. 1316/36, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415
Mgr. Hana Bílá, Jiřice č.p. 409, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Pavel Bílý, Jiřice č.p. 409, 289 22 Lysá nad Labem
Aneta Kocmanová Havlíčková, Čeňka Prause č.p. 424/4, Benátky nad Jizerou I, 294 71 Benátky nad
Jizerou 1
Bc. Richard Maťašovský, Jiřice č.p. 423, 289 22 Lysá nad Labem
Alan Pelikán, Jiřice č.p. 423, 289 22 Lysá nad Labem
Hana Pelikánová, Braniborská č.p. 562, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Bc. Monika Vondráková, Jiřice č.p. 423, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Tomáš Reiff, IDDS: zazy2i7

trvalý pobyt: Kotlaska č.p. 554/16, 180 00 Praha 8-Libeň
JUDr. Zuzana Reiffová, IDDS: p8nvj2j

trvalý pobyt: Kotlaska č.p. 554/16, 180 00 Praha 8-Libeň
Mgr. Kateřina Stankevová, Veronské nám. č.p. 587, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00 Praha 111
Ing. Antonín Krahulec, Jiřice č.p. 97, 289 22 Lysá nad Labem
Jaroslav Krahulec, Jiřice č.p. 97, 289 22 Lysá nad Labem
Marek Otta, Jiřice č.p. 401, 289 22 Lysá nad Labem
Marcela Ottová, Jiřice č.p. 401, 289 22 Lysá nad Labem
Václav Termer, Jiřice č.p. 402, 289 22 Lysá nad Labem
Hana Termerová, Jiřice č.p. 402, 289 22 Lysá nad Labem
Milan Kazda, V Polích č.p. 1384/117, 289 22 Lysá nad Labem
Vlasta Kazdová, Jiřice č.p. 403, 289 22 Lysá nad Labem
Irena Vávrová, Jiřice č.p. 93, 289 22 Lysá nad Labem
Radmila Cibulková, Jiřice č.p. 431, 289 22 Lysá nad Labem
Mario Trachta, IDDS: hpbrnhg

trvalý pobyt: Na Hubálce č.p. 989/6, Praha 6-Střešovice, 169 00 Praha 69
Ivana Dvořáková, Jiřice č.p. 86, 289 22 Lysá nad Labem
Marie Slavíková, Jiřice č.p. 94, 289 22 Lysá nad Labem
Milan Hurný, Jiřice č.p. 94, 289 22 Lysá nad Labem
Martin Churáček, Jiřice č.p. 61, 289 22 Lysá nad Labem
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33

sídlo: Bobnická č.p. 712/2, 288 02 Nymburk 2

účastníci řízení podle § 27 odst.2 správního řádu (veřejnou vyhláškou) – účastníci podle § 94k písm. e)
stavebního zákona

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 126, 169, 175, 178, 179, 180, 181, 182, 185, 186, 187, 188, parc. č. 367/12, 367/29, 367/34,
492/6, 502, 503, 525/3, 550/1, 550/3, 550/4, 550/5, 550/6, 550/8, 550/9, 550/10, 550/11, 550/13,
550/14, 550/16, 550/17, 551, 552/1, 552/8, 552/12, 562/12, 562/14, 562/19, 562/20, 562/25, 562/27,
562/28, 562/29, 562/31, 564, 572/6, 572/14, 572/15, 875/3, 875/10, 895, 896/1, 897/1, 897/2, 898/2,
899/1, 899/3, 899/6, 901/16, 901/18, 901/19, 901/21, 901/25, 901/26, 901/38, 901/46, 901/54,
901/55, 1085/4, 1085/7, 1085/8, 1085/9, 1085/10, 1085/11, 1085/12, 1085/13, 1085/14, 1085/15,



Č.j. MULNL-SÚ/51756/2023/Ště str. 8

1085/16, 1086/2, 1086/12, 1087/1, 1087/71, 1286, 1288, 1318/14, 1318/32, 1318/33, 1318/34,
1321/2, 1394/31, 1406, 1407, 1410, 1411/3 v katastrálním území Benátecká Vrutice,

st. p. 21/1, 21/3, 35/3, 41/2, 41/5, 41/6, 41/8, 42, 60/2, 60/7, 60/8, 60/9, 69, 78, 83, 87/5, 92, 93/2, 94,
96, 105, 123, 128/3, 128/4, 133, 134, 135, 136, 137, 139, 149, 229, 230, 233, 251/1, 254, 5112, 5114,
5115, 5119, 5120, 5121, 5122, 5124, 5125, 5126, 5127, 5128, 5130, 5131, 5133, 5134, 5136, 5137,
5138, 5139, 5140, 5142, 5143, 5145, 5146, 5147, 5151, 5153, 5163, 5166, 5171, 5173, 5175, 5176,
5177, 5178, 5185, 5187, 5188, 5189, 5190, 5193, 5194, 5195, 5196, 5197, 5198, 5200, 5201, 5205,
5206, 5208, parc. č. 1/6, 5, 6/4, 6/5, 9/6, 13/1, 14/1, 15/1, 18/1, 20/3, 25, 36, 38/5, 48/5, 48/6, 49,
54/11, 55/3, 55/5, 55/11, 55/15, 55/22, 55/24, 55/26, 55/27, 55/29, 55/30, 55/34, 56/1, 59, 60/11,
60/14, 60/16, 60/18, 60/20, 60/27, 60/37, 61/4, 61/13, 61/22, 61/23, 61/36, 61/37, 61/42, 62, 114/5,
117/1, 118/4, 121/1, 121/2, 121/3, 121/8, 135, 139, 141/2, 141/3, 142/3, 146/1, 146/2, 147, 148, 150,
151/1, 151/2, 152, 153/3, 153/8, 153/9, 153/11, 155/2, 156/2, 156/3, 156/4, 159, 160/1, 160/4, 226/8,
226/12, 226/15, 226/19, 226/22, 226/24, 226/36, 226/38, 226/43, 226/44, 226/73, 270/2, 274/1,
274/2, 274/4, 274/6, 277/1, 277/2, 281/20, 293/16, 293/17, 293/22, 293/23, 296, 302/5, 302/26,
302/31, 305/2, 311/2, 315/2, 316/1, 316/8, 337/4, 337/10, 337/11, 337/26, 337/28, 337/34, 337/38,
337/41, 337/43, 337/52, 340, 348/2, 352/10, 352/11, 352/12, 352/16, 355, 395, 400, 5055, 5081,
5092, 5099, 5100, 5104, 5105, 5106 v katastrálním území Jiřice

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Milovice, Benátecká Vrutice č.p. 50, č.p. 155, č.p. 159, č.p. 165, č.p. 167, č.p. 168, č.p. 170, č.p. 108,
č.p. 171, č.p. 172, č.p. 173 a č.p. 109,

Jiřice č.p. 22, č.p. 23, č.p. 431, č.p. 28, č.p. 91, č.p. 94, č.p. 53, č.p. 70, č.p. 61, č.p. 44, č.p. 89,
č.p. 97, č.p. 115, č.p. 113, č.p. 3, č.p. 106, č.p. 21, č.p. 403, č.p. 402, č.p. 401, č.p. 433, č.e. 9, č.p. 8,
č.p. 50, č.p. 49, č.p. 93, č.p. 48, č.p. 51, č.p. 109, č.p. 103, č.p. 92, č.p. 45, č.p. 59, č.p. 411, č.p. 410,
č.p. 427, č.p. 426, č.p. 425, č.p. 409, č.p. 412, č.p. 414, č.p. 46, č.p. 120, č.p. 432, č.p. 435, č.p. 407,
č.p. 434, č.p. 418, č.p. 419, č.p. 121, č.p. 415, č.p. 423, č.p. 422, č.p. 421, č.p. 417, č.p. 86, č.p. 428,
č.p. 47, č.p. 124, č.p. 123, č.p. 117 a č.p. 424

dotčené orgány

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73
sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01 Kladno 1

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Nymburk, IDDS: 2dtai5u
sídlo: Na Baních č.p. 1535, Zbraslav, 156 00 Praha 516

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor dopravy, IDDS: 5adasau
sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a územního plánování, IDDS: 5adasau
sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor životního prostředí a památkové péče, IDDS: 5adasau
sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk
sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany

Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp
sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště v Nymburku,
IDDS: hhcai8e

sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00 Praha 2-Nové Město

ostatní

Obec Jiřice, IDDS: d3nasbn
sídlo: Jiřice č.p. 56, 289 22 Lysá nad Labem

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Brandýs nad Labem, IDDS: e8jcfsn
sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6



Č.j. MULNL-SÚ/51756/2023/Ště str. 9

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
FIBERNET,a.s., IDDS: wwbd4f2

sídlo: Českobratrské náměstí č.p. 1321, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd

sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, 100 00 Praha 10-Strašnice
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2023-07-28T18:30:39+0200
	Vendula Štěpánková
	oprávněná úřední osoba




